1

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 170

с. Пудовка                                                                                                   27.05.2022 г.

49- е собрание 4 созыва

О внесении изменений в решение Совета Пудовского сельского поселения от 03.08.2021 № 131 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности»

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Пудовского сельского поселения от 03.08.2021 № 131 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности» следующие изменения:
1)дополнить подпункт 1 пункта 16 словосочетанием «или в форме электронного документа» после слов «в письменной форме»;

2) дополнить пункт 16 подпунктом 3 следующего содержания: «3) посредством информационной системы в виде электронной почты муниципального образования «Пудовское сельское поселение».»;

3) дополнить подпункт 2 пункта 17 словосочетанием «или в форме электронного документа» после слов «в письменной форме».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Пудовского сельского поселения.

	Председатель Совета

Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов
	Глава

Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов